
Michal Vošahlík
Tel.: +420 720 621 902
E-mail: vosahlik@orcaestate.cz

Číslo nabídky: 6597
black-reality.cz/reality/58027/

 

Chata se stavebním pozemkem a lesem -
Bystřička
Bystřička, Vsetín
5 990 000 Kč
Nabízíme k prodeji krásné místo ve Vsetínských vrších, které jsou součástí beskydských hor. Jedná se o jeden z posledních
stavebních pozemků o výměře 3.520 m2 a v územním plánu jsou vedené jako plochy smíšené obytné vesnické. Součástí
prodeje jsou i přilehlé louky a lesy o rozloze 39.670m2. Jedná se o východní svah, na kterém stojí dřevěná chata a několik
hospodářských budov. V blízkém sousedství stojí další tři dřevěné chaty. Příjezd k pozemku je po lesní nezpevněné
komunikaci, která je ve spoluvlastnictví se sousedním pozemkem. Na parcelu je přivedena elektřina, voda je řešena vrtanou
studnou. Místo je využitelné jak pro soukromé bydlení, rekreaci, nebo třeba pro výstavbu srubových domů ke komerčním
účelům. Pro jakékoli dotazy a bližší informace mě neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/58027/

